“

VT P e,

sty

s iy wiiy- K

" a
& e

g
. - ¥ AT 5




*TOVARNA MOTORNIH VOZILeTOMOS e KOPER

- KATALOG
NADOMESTNIH DELOV

KATALOG REZERVNIH DELOVA

TOMOS CROS 50 JUNIOR

1. IZDAJA
1. IZDANJE

1974




UvoD

Katalog je tehnidni dokument, ki ga uporabljamo pri naro-

¢anju nadomestnih delov.

GRADNJA KATALOGA

Kolidine posameznih delov v katalogu se
kosov, potrebnih za en moped, oziroma za
skupino, ¢e so taisti deli navedeni v najn
skulj{)';nah.

talog sestavljajo skupine, ki so pog
SKUPIN.
Dimenzije v koloni »naziv dela« so inform

nanadajo na S$tevilo
dolo¢eno katalosko
nanj dveh razli¢nih
lane v PREGLEDU

rativne.

Pri narodanju upostevajte istovetnost nadomestnega dela mo-

peda in skice v katalogu.
STANDARDNI DEL
V primerjalnem pregledu standardnih delg
ustrezni standardi JUS in DIN.

OZNACEVANJE STRANI KATALOSK

v so vpisane $ifre in

IH SKUPIN

Strani posameznih skupin so ofteviléene [takole:

npr. 1 NMP —3/2

1 ... 5teviléna oznaka naklade

NMP ...kratica za novi m ‘
...vtretja« katal. skupina podana v PR

' EGLEDU SKUPIN

3
/2  ...zaporedna $tevilka strani znotraj kgtalo$ke skupine

KRATICE

kpl. ...pomeni, da je nadomestni del sestav]
delov, ki sta medsebojno lodljiva
N ... standardni del

jen iz najmanj dveh

1 NMP —3




-

PREDGOVOR

Katalog slufi kao tehnicki dokumenat za porudivanje rezervnih

delova.

GRADNJ/.l KATALOGA

Koliine pojedinih delova u katalogu odno
potrebnih za jedan moped, odnosno za odred;
ako su ti delovi navedeni u najmanje dve ra

Katalog sastavljaju kataloSke grupe koje
GLEDU GRUPA.

Dimenzije u koloni »naziv dela« informat|

Kod porucivanja mora se voditi raduna o
dela mopeda i skice u katalogu.

STANDARDNI DELOV]I

U komparativnom pregledu standardnih d
i odgovarajuéi standardi JUS i DIN.

OZNACIVANJE STRANICA KATALO:

Stranice pojedinih grupa oznalene su br
npr. 1 NMP—3/2
1 ...zZnadi »prvo« izdanje kataloga
NMP ... znali skralenicu za novi moped

3 .. »treda« kataloSka grupa navedena u
/2 ... tekudéi broj stranice
SKRACENICE
kpl. ...znali da je rezervni deo sastavljen o
koji su medjusobno odvojljivi
N ... Standardni deo

se se na broj komada
enu katalo$ku grupu,
zlidite grupe.

su navedene u PRE-

ivie su naravi.
identitetu rezervnog

elova upisane su Sifre

sKIH GRUPA

hievima:

PREGLEDU GRUPA

il najmanje dva dela

1 NMP -5



~

W WO~NODOTALWN

b

QN =

'PREGLED SKU
PREGLED GRUR

OHISJE MOTORJA
Kudiste motora

PIN
A

VALJ, BAT, MOTORNA GRED, SKLOPKA

Cilindar, klip, radilica, kvadilo

MENJALNIK
Menjaé

PRETIKALO
Uredjaj za promenu stepena prenosa

ZAGONSKA GRED
Osovina za pokretanje

UPLINJAC
Karburator

IZPUSNI GLUSNIK, DUSILNIK SESALNIH SUMOV

Prigufivaé izduvnih gasova, prigudiva

OKVIR, SEDEZNI SKLOP, NIHAJNE
PREDNJI BLATNIK
Okvir, sedistni sklop, nihajuca viljuske
prednji blatobran

PREDNJE VILICE
Prednja viljuika

KRMILO, ROCAJI, BOVDENI
Upravljaé, rucice, bovdeni

PREDNJE KOLO
Prednji toéak

ZADNJE KOLO
Zadnji todak

ELEKTRICNA OPREMA
Elektriéna oprema

ysisnih Sumova
. VILICE,

A

1 NMP —7




~

OHISJE MOTORJA

Shika 1 Kutdifte motora

Grupa

1 NMP-—1/1




gdels | gyt " Naziv dela oy
—_ 211.080 Vgradni motor 1
Ugradni motor kpl.
1 208.073 Okrov motorja 1
Okrov motora kpl.
2 205.614 Tesnilo okrova 1
Zaptivka okrova
3 200.039 Gumijasti tulec 2
Caura od gume
4 027.239 Vijak ' 1
Vijak ~M8X10
5 044.582 Tesnilo 1
Zaptivka ABXx14
6 200.265 Centrirna pusa 2
Civija za centriranje
7 205.386 Steblasti vijak 4
Vijak
8 027.087 - Vijak 5
Vijak M6x50
9 211.083 Pokrov magneta 1
Poklopac magneta ,
10 200.294 Gumijasta tuljka 1
: Caura od gume
11 206.611 Pokrov motorja 1
Poklopac motora
12 037290 Valjasti zati¢ 2
Civi]j ” @ 6h8x 16
13 207.192 Pokroviek 1
Poklopéié
14 205.686 Plasti¢na tuljka 1
Caura od plastike
15 027.082 Vijak 1
1 NMP—1/2




Slika I |

OHISJE MOTORJA
" Kuéiste motora

1 NMP —1/3




.' s m . Sifra Naziv dela Kosoy.
16 027.083 Vijak N 5
Vijak Mé6x30
17 205.615 Tesnilo 1
Zaptivka
18 - 205.945 Pokroviéek 1
Poklopcié
19 211375 Merilna palica 1
_ Merna $ipka
20 031.075 Matica Mé N 2
. Navrtka
21 031.124 Matica N 3
_ Navrtka M8x1
22 031.933 Podlozka 34 N 6
Podlodka ’
23 031.847 Vzmetni obroé¢ B8 N 3
Opruina podloska
24 026.043 Vijak N 3
Vi;'c_zk M8x1x80 CV.80
25 031.932 PodloZka 6.4 N 2
Podloska '
26 044.730 Vijak N 3
Vijak M6x60
27 044.732 Vijak N 1
Vijak M6 80
28 027.085 Vijak N 2
Vijak ~M6x40
1 NMP —1/4




Slika 1

VALJ, BAT, MOTORNA GRED, SKLOPKA
Cilindar, klip, radilica, kvadilo

1 NMP—2/1

Ao




g: % ,'-sm Naziv dela Kxnmmudn

1 211432 Valj @ 38 z batom kpl 1
Cilindar & 38 sa klipom *

2 207.835 Glava valja 1
Glava cilindra

3 206.309 Tesnilo valja 1
Zaptivka cilindra

4 207.752 Tesnilo glave valja 1
Zaptivka glave ctlindra -

5 207,944 Stojni vijak 2

. Vijak

6 031.076 Matica 4
Navrtka M7

7 044.154 PodloZka 4 4 4
Podloska

8 044.597 Svetka 1
Svedica BOSCH W260 T1

9 208.207 Bat @& 38 i
Klip 38 kol

10 . 044.748 Batni obrogek, gornji 1
Klipni prsten, gornji

10 044.754 Batni obrogek, spodnji 1
Klipni prsten, donji

11 207.408 Batni sornik @12 1
Osovinica klipa

12 032.039 Vzmetna varovalka B12 2
OpruZni osiguraé

13 207.131 Motorna gred 1

‘ Radilica

14 204.473 Ojni¢na pusa 1

- Caura

15 038.008 Segmentna zagozda 1
Segmentni klin ~ 4%X6p

16 044.370 Krogli¢ni leZaj 2
Kugliéni leZaf L17a

1 NMP —2/2

A4




)

VALJ, BAT, MOTORNA GRED, SKLOPK

Cilindar, klip, radilica, kvadilo

Skupina ,

1 NMP —2/3

1.




_Sifra

; % . Naziv dela
17 200.261 Izravnalna podloZka deb 0,1 7
Podlodka po
— 200.262 Izravnalna podloZka deb, 0,2 potrebi
Podlo3ka ' prema
- 205.039 Izravnalna podlozka debl, 0,15 | POrTed*
PodlosSka _
18 205.616 PodloZka
Podlodka
19 036.236 Tesnilni obrod¢ | N
Zaptivni obrué 17X35x8
20 205.617 Boben sklopke
Dobos kvalila
21 205.620 Varovalka
Osiguraé
22 205.621 . Matica
Navrtka
23 035.497 Iglitasti leZaj
Iglasti letaj INA 12/15/13
24 205.623 Pogonski zobnik
Pogonski zupanik
25 044.227 Krogli¢ni leZaj
Kuglicni lefaj = $202—[2 N
26 205.593 Okrogli tesnilni obro&
Okrugli zaptivni obrué
27 205.634 Tesnilni_vijak
. Zaptivni vijak
28 207.188 Izklopna gred — leva
Osovina za iskljulivanje
29 036.237 Tesnilni obrod . N
Zaptivni obrud 20x35x7
30 205914 Vzmet
Opruga
31 207.185 Izklopna gred — desna
Osovina za iskljudivanfe
32 208.829 - PodloZka
Podlo$ka

1 NMP—2/4



VALJ, BAT, MOTORNA GRED, SKLOPKA
Cilindar, klip, radilica, kvadilo

Grupa

1 NMP—2/5

14



g:.g% ' 8ifra Nazvlv dela K%“W!

—_ 208.844 Pesto sklopke, kpl., z deli 24, 33—41 1
Kvatilo - |

— 209.824 Trn sklopke, kpl., z deli 32, 33, 42—44 1
Trn kvacila

33 208.824 Trn sklopke 1

: . T'rn kvadila

34 205.628 Zati& 1
Civija

35 207410 Skodelica vzmeti 2

. Soljica opruge
36 T 207409 Vzmetk sklopke 6
' Opruga kvadila

37 032,081 Varovalni obrodek 25341, 1
Osiguravajuéi obrud A

38 208.014 Notranja lamela — 5 vzboklin 2
Unutrasnja lamela —5 ispupdenja

39 208.011 Vzmetna plosdica 3
Opruina plodica

40 208.012 Zunanja lamela z oblogo - prerezana 1
Spoljasna lamela sa oblogom -
prorezana

40 200.114 Zunanja lamela z oblogo _ 2
Spolja$na lamela sa oblogom

41 208.015 Notranja lamela — 10 vzkgblin 2
Unutrasnja lamela — 10 ispupéenja _

42 208.825 PodloZzka 7 1
Podloska po potrebi |

— 208.850 Podlozka prema potrebi —
Podlodka _|

43 035.400 Aksialni krogliéni leZaj 51100 1
Aksialni kug iéni leZaj

44 031.123 Matica M8x 1 —levi navoj 1
Navrtka |

1 NMP —2/6
A5




' MENJALNIK Skupina

1 NMP—3/1




Ah.dela - sitra Naziv dela ooy
1 209.992 PredleZna gred 1
Prenosna osovina
2 044.836 Zmoznik 1
Klin 5x5x56
3 035.072 Krogli¢ni leZaj 1
Kugliéni lezaj 5201
4 205.639 PredleZni zobnik III. prestave 1
Prenosni zupéanik III. st| pr.
5 206.118 PredleZni zobnik, IV. prestave 1
Prenosni zupéanik IV. st. pr.
6 206.121 PredleZni zobnik V. prestave 1
Prenosni zuplanik V. st. pr.
8 205.637 PredleZni zobnik 1
Prenosni zupéanik
9 205.641 PodloZka 1
Podlo$ka
— 206.889 Podlozka 0,5 mm, po potrebi 1
Podloska 0,5 mm, prema potrebi
10 035.073 Krogli¢ni leZaj 6202 1
Kugliéni lefaj
11 209.994 Gnani zobnik I. prestave 1
Zuplanik I. st, pr.
12 205.655 Gnani zobnik II. prestave 1
Zupéanik I1. st. pr.
13 205.656 Gnani zobnik III. prestave 1
Zuplanik 1I1. st. pr.
14 206.120 Gnani zobnik IV. prestave 1
Zuplanik IV. st. pr.
15 206.124 Gnani zobnik V. prestave 1
Zuplanik V. st. pr.
1 NMP —3/2

13-




MENJALNIK
Menjaé

Skupina o
Gr?upa 3

1 NMP —3/3

13




gﬁ:% SIfra ﬁaziv de.la KKOSW

17 205.658 Varovalna podloZka 1
Osiguravajuéa podloska

18 200.261 Izravnalna podlozka deb.|0,1 7
Podloska

— 200.262 Izravnalna podloZka deb.|0,2
Podlo3ka po

—_ 205.039 Izravnalna podloZka deb.|0,15 | potrebi
Podloska = prema 1

—_ 207.007 . Izravnalna podloZka deb.(0,5 p otrebg

. Podloska
—_ 207.008 Izravnalna podloZka deb.|1,0
o Podloska |

19 035.034 Krogli¢ni lezaj N i
Kugliéni leZaf 6003

20 035.035 Krogli¢ni leZaj N 1
Kug%iéni lefaj 6004 .

21 036.567 Tesnilni obroé¢ N 1

, Zaptivni obrud A20x30x7

22 205.662 Matica . 1
Navrsza M14x1

23 031.996 Zobata podlozka N 1
Ozubljena podloska A 143 |

24 211419 Veriino kolo _ 15 1
Lanéanik z=

25 205.665 Gonilna gred 1
Pogonska osovina

26 205.648 Podlozka 1
Podloska

27 032.082 Varovalni obroéek N 1
Osiguravajuéi obrud 26x 1.2

28 206.749 Varovalni obrod¢ 1
Osiguravajudéi obrué

1 NMP — 3/4

19




Slika 1

Uredjaj za promeny stepena prenosa - Grupa

PRETIKALO : Skupina , '

1 NMP —4/1
~




g}, 5‘:}2 ;o Sifra Naziv dela KKOSD.V
—_ 205.675 Preti¢na gred 1
Osovina za promenu kpl.

stepena prenosa
1 205.676 Preti¢na gred 1
Osovina za promenu
stepena prenosa
2 205.813 Rodica za pretikanje : 1
Rufica za promenu stepena prenosa
3 260.091 - Guma za rodico 1
: Guma za rudicu
4 026.275 Vijak 1
5 036.524 Tesnilni obro& 1
Zaptivni obrué B12x22X7
6 205607 . Puia 1
Caura
7 205.687 Distanéna ploscica 1
Odstojna plodica
8 205.677 Zobnik 1
Zuplanik
9 037.044 Vzmetni zati& 1
Opruina Civija 5x24
10 205.678 Vilice
ViljuSka 1
11 205.683 PodloZka
s Podloka :
12 205.682 Vez 2
Vezica
13 205.684 Vzmet i
. Opruga
14 205. PodloZka
05.68 Podlotka 1
1 NMP —4/2

24




PRETIKALO
- Uredjaj za promenu stepena prenosa

1 NMP —4/3

2L




g:‘ . Bifra 7 Naz ilv d‘e'la Klgom!
15 205.604 Puia 1
‘ , Caura-
16 207.993 ‘Vzmet 2
- Opruga
17 207.994 Qbrot 4
Obruc
18 205.651 Plo3&ica 2
Plodica
19 044.534 Kroglica 2
Kug%ica 28
20 206.302 Plod¢ica 2
Ploéica
21 205.652 - Objemka 1
Stega
22 205.659 Preti¢ni trn 1
Trn za promenu stepena prenosa
23 205.660 Zatié 1
Civija
24 206.873 Zati¢ 1
. , Civija
25 205.661 Vzmet 1
Opruga
26 044.535 Kroglica
Kug%ica @5 !
1 NMP -—4/4

23




| _ ~ ZAGONSKA GRED Skupina « |
~ Slika 1 :  Osovina za pokretanje | Grupa 5 |

I NMP —5/1
o~

”~




ft. dela: . aifra Naziv dela oy
1 205.943 Zagonska gred 1
Osovina za pokretanje
2 202.721 Zagonska rodica 1
Rudica za pokretanje
3 202.726 Zatic 1
Civija
4 205928 Vzmet t
Opruga
5 205.812 Pesto 1
. Glavéina
6 260.216 Zaskotka 1
Uskakivac
7 260.217 Vzmet 1
Opruga
8 202.723 Pusa 1
Caura
9 - 202.727 Podlozka y
Podloska
10 031.076 Matica
Navrtka M7 1
11 201.487 Prevleka zagonske rofice 1
Navlaka rudice za pokretanje
12 205.941 Zagonski zobnik 1
Zuplanik za pokretanje
13 205.702 Naletna plo$cica 1
PodloZna plofica
14 200.173 Varovalni obrodek 1
Osiguravajuéi obrudé
15 200.172 Naletni obroéek 1
PodloZni obrul
1 NMP —5/2




~

Slika 1

ZAGONSKA GRED
Osovina za pokretanje

‘Skupina ¢
Grl')upa 5

§

12 13 14

1 NMP—5/3

26




grom | sitm | Naziv dela Kosov
16 032.073 Varovalni obrod 16x1 1
: Osiguravajuéi obrud
17 200.175 ~ Naletna ploé&ica 2
Podlo¥na ploica
18 200.266 Tesnilni obru¢ 1
. Zaptivni obrué
19 200.166 LeZajna ‘Eu§a 1
LeZajna caura
20 205.944 Distan&na cev 1
Odstojna cev
21 205.926 Sojemalec _ 1
Kandjasta spojnica
22 205.603 LeZajna pusa 1
LeZajna Caura
23 200.180 Zavorna vzmet 1
Koédiona opruga
1 NMP —5/4

21




| Skipina
G&pa 6

UPLINJAC
Karburator

Slika 1

1 NMP —6/1




gf_ ﬂ: Sifra Nazl.\r dela Klgosw[
— 207.841 Uplinja¢ ' 1
.Kgrburator kpl.
2 - 208.021 Os plavaéa 1
: Osovina plovka
3 208.022 Plavaé 1
- Plovak
4 208.023 Tesnilo lon¢ka 1
Zaptivka lonleta
5 208.024 Lonéek 1
Londe
6 208.025 Vzmet 1
Opruga
7 208.026 Vijak za zrak 1
Vijak za vazduh
8 208.028 Streme - 1
Streme ,
9 201.594 Cevni prikljutek 1
Cevni prikljuéak
10 044.584 Podlogka 1
11 208.027 Razpriilna %oba 1
Sisak za raspr¥ivanje
Glavni sisak "
13 208.030 Igla plavaca 1
Igla plovka
14 208.031 Startna loputa |
Startni zaslon
15 208.032 Drsnik 1
Klizaé
16 208.033 Vzmet 1
Opruga
17 208.034 Igla razprdilne Sobe st 1
Igla siska za rasprivanje|®"
18 208.035 Podkvasta varovalka 1
Potkvasti osiguraé
19 208.036 PodloZka 1
Podloska
1 NMP —6/2




- .

Skupina ..
Grupa 6

<6

UPLINJAC
Karburator

Slika 1

1 NMP —6/3

~




g:' g:ll: . Slfn Naziv dela KKosov:”l
20 208.037 Pfitiskaé startne lopute 1
Pritiskal startnog zaslona
21 208.038 Glavica z navojem 1
Glavica sa navojem

22 208.039 Objemna matica 1
Navrtka

23 036.073 - Tesnilni obroc¢ek 26%2 |
Zaptivni obrué

24 208.040 | Nastavni vijak drsnika 1
Pode3avajuéi vijak klizata

25 208.041 Vzmet 1
Opruga

26 208.042 Soba prostega teka st. 35 1
Sisak slobodnog hoda °™

27 208.043 Vijak 1
Vijak

28 208.044 Cevno koleno kol 1
Cevno koleno P

29 211.086 Sesalno koleno 1
Usisno koleno

0 204.583 Tesnilo 1
Zaptivka

k) 025.192 Vijak 2
Vijak Mé6x20

32 031.932 Podloika 6.4 2
Podloska ™/

1 NMP —6/4

34




Slika 1

IZPUSNI GLUSNIK, DUSILNIK SESALNIH

 Prigusivaé izduvnih gasova, priguliva& usisnih

SUMOV
Sumova

Skupina -
Grupa

'
.
H
H

1 NMP—7/1

32




. dela - Kosov.
St. de Sitra. Naziv dela xwz"
1 211270 Izpusni gludnik 1
Prigudival izduvnih gasovh
2 211.310 Duéilec izpuha 1
Priguliva
3 026.314 Vijak 1
Vijak M8x20
4 211.305 Nosilec glusnika 1
Nosaé prigulivada
5 207.812 Tesnilo 1
Zaptivka
6 031.846 Vzmetni obro¢ BT 2
Opruina podloska
7 031.076 Matica 2
Navrtka M7
8 1207.921 Dusilnik sesalnih $umov Kpl. 1
z delima 9,11
Prigufivaé usisnih Sumova
9 207.922 Dusilka 1
Prigulivad
10 206.251 Stezni trak 1
: Stezna traka
11 207.924 Zraéni distilnik 1
Vazdusni preéistal
12 027.072 Vijak 1
1 NMP —17/2




OKVIR, SEDEZNI SKLOP, NTHAINE VILICE, B
o " PREDNJI BLATNIK .  Skupina g

Slika 1 . iy . | Grupa
' Okvir, sediftni sklop, nihajuca viljuska, prednji blatobran P

1 NMP —8/1




5t ‘?‘g}:  Sifra Naziv dela Josoy
1 211.340 SedeZni sklop 1
Sklop sedifta
—_ 211.343 SedeZ 1
Sedifte
2 - 211.307 Pokrov rezervoarja 1
Poklopac rezervoarja
3 026.303 Vijak - N 6
Vijak M7x20
4 044.154 PodloZka N 2
Podloska T4 .
5 211.335 Nalepka CROSS 50 JUNIOR 2
Nalepka
6 209.945 Nalepka TOMOS 1
Nalepka
7 204.260 Pipica za gorivo 1
Slavina za gorivo
8 211.339 Pipica za gorivo 1
Slavina za gorivo
—_ 200.576 Tesnilna podloZka 2
Zaptivna podloska
9 204.561 Bencinska cev 1
Cev za dovod benzina
10 211.337 Bencinska cev I
Cev za dovod benzina
11 211.276 Okvir 1
Okvir
12 035.170 StoZcasti leZaj 1
Konitni lezaj” 32005 X N
13 035.053 Krogli¢ni leZaj 1
Kug%iéni leZaj 6005 Z N
14 211.345 Rocaj 1
Drska
15 211.397 PodloZna plosica 2
PodloZna plodica
16 211.385 Amortizer 2
Amortizer
17 211.386 Blaziini vloZek. kol 4
Gumeni ublafivas “P"
1 NMP —8/2
35




Skupina ¢
Grupa 8

34

NIHAINE VILICE

, PREDNJI BLATNIK
Okvir, sedi¥tni sklop, nihajuéa viljuska, prednji blatobran |

A

‘]

OKVIR, SEDE2ZNI SKLOP

Slika 1

1 NMP —8/3




g: % .':. ' Sifml | Naziv dela - Klgﬂso‘i ‘
18 025.410 Vijak N 3
| Vijak MI10x40
19 025.091 Vijak N 1
20 211.321 Nihajne vilice 1
Nihajuda viljuska
2t 031.145 Matica , N 2
Navrtka M16x1,5
22 031.938 PodloZka 2
: Podlogka 17 N
23 211.311 Pu3a 2
Caura
24 211.312 Distanéna cev 1
Odstojna cev
25 211.313 LeZajni sornik 1
Svornjak lefajni
26 211.338 NoZna opora kpl. — par 1
Odupiraé za noge
27 025.394 Vijak 2
Vigk M8x35 N
28 031.224 Matica 4
Navrtka M3 N
29 '211.330 Stransko stojalo 1
Podupiraé
30 205.847 Vzmet 1
Opruga
31 211.336 Distan¢na pusa 2
Odstojna éaura
32 031.078 Matica 4
Navrtka M10 N
33 031.848 Vzmetni obroé 1
Opruina podlofka B10 N
34 025.409 Vijak 1
Vitak M10X35 N
35 211.315 Zavorni vzvod 1
Poluga koénice
36 031.934 PodloZka 3
Podlo3ka 105 N
1 NMP —8/4
I m




Skupina o -
Grupa 8

OKVIR, SEDE2ZNI SKLOP, NIHAJNE VILICE,
: PREDNJI: BLATNIK _
Okvir, sedittni sklop, nihajuéa viljuska, prednji blatobran

3

- Slika 1

1 NMP—38/5




ﬁiﬂ:‘,ﬁ . Slfra Naziv dela 'Km

37 211.417 Drog 1
Sipka

38. 209.877 Vzmet 1
Opruga

39 211418 Natezalec zavore 1
Navrtka

40 211377 Prednji blatnik 1
‘Prednji blatobran

41 211.381 Nosilec blatnika 1
Nosaé blatobrana |

42 026.330 Vijak )
Vijake M7x40 N

43 031.846 Vzmetni obroé 6
Opruina podlodka B7 N

44 031.076 Matica 2
Navrtka M7 N

45 026.287 Vijak 2
Vijak M6X12 N

46 031.845 Vzmetni obroc 2
Opruina podlodka B6 N

47 031.075 Matica 2
Navrtka Mé N

1 NMP —38/6

33




Slika 1

PREDNJE VILICE
Prednja viljuska

Skupina
Grupa

9

1 NMP —9/1

4o




g:: ?lgll: Sifra ~ Naziv dela KKW. e
— 211.350 Prednje vilice 1
Prednja viljuSka :
1 211.349 Matica 1
Navrtka
2 206.701 PodloZka 1
Podlo3ka
3 211.353 Spona krmila 1
Most upravljala
4 203.848 Matica 4
Navrtka
5 211.354 Zgornja vilitna vez 1
Gornji most viljuske
6 025.236 “}32% M8x45 CV. 80 N 1
7 031.933 PodloZka N 13
Podloska &%
8 031.077 Matica N 2
Navrtka M8
9 026.586 Vijak N 2
Vijak M8x35 CV.80
10 211.356 Spodnja vili¢na vez 1
Donji most viljuske
11 026.589 Vijak 2
Vilas MBX40 €V.80 N
12 026.288 Vijak 2
Vilak M6xIS N
13 211.355 Nosilec Zarometa — par 1
Nosaé& reflektora
14 031.075 Matica 2
Navrtka Mé N
15 211.364 Drsna cev desna 1
Klizna cev desna
16 | 023401 VHZX MBx50 €V.80 N 1
17 031.994 PodioZka 2
Podloska 6.4 Al
18 027.077 Vijak 2
Vijak Mé6x10
i .
1 NMP —9/2

Y4




. PREDNJE VILICE Skupina o
Siika 1 T " Prednja viljuska | " Grupa®

1 NMP - 9/3
~




_ :} by ' Lo K
g:;%ill: Sifra N nz;iv dela K Wl

19 211.365 Drsna cev leva 1
Klizna cev leva

20 - 211416 PodloZka 2
Podloska

21 211415 Vijak 2
Vijak

22 211.358 Vzmet 2
Opruga

23 211.35% Nosilna cev 2

. Noseda cev

24 211.360 Gumijasti tulec 2
Caura od gume

25 211.361 Objemka 2
Stega

26 211.357 Pokrovéek 2

Poklopei¢

27 211.366 Distan¢na cev 2
Odstojna cev

28 211.367 Os blaZilca 2
Osovina ublaZivada

29 211.368 Vzmet 2
Opruga

30 211.369 Naletna ploscica 2
Podloina plodica :

31 211.370 Ventil 2
Ventil

32 211.371 Vodilo 2
Vodiica

33 211.384 Varovalni obro& 2
Osiguravajudi prsten

34 211.373 Bat 2
Klip

35 211.363 Obrog 2
Prsten

36 211.362 Tesnilni obro¢ 4

. Zaptivni obrué

— 211.351 Desna noga prednjih vilig 1 1
Desni krak prednje viljulke kpl.

— 211.352 Leva noga prednjih vilic j{
Levi krak prednjle vilju&kekpl'

1 NMP—9/4

43




~

Siika 1 KRMILO, ROCAJI, BOVDENI
lika - Upravlja&, rudice, bovdeni

10

1 NMP —10/1

4%




g::g% - Sifra Naziv dela Josov-

1 211.376 Krmilo 1
Upravijaé

2 211.267 Previeka rofaja — par 1
Navlaka dr¥ke

3 211.268 Konénik previeke 1
Naslon navlake

4 211.266 Vrtljivi ro¢aj za plin 1
Okretljiva drika za gas

5 211.264 Rocdaj desni 1

. Rudica desna
6 211.265 Rocaj levi 1
. Rudica leva

7 211.348 Sornik 2
Svornjak )

8 211.262 Bovden za plin - 1
Bovden za gas

9 211.263 Bovden prednje zavore 1

_ Bovden prednje koénice

10 211.261 Bovden sklopke 1

Bovden kvacila
1 NMP —10/2

13




o PREDNJE KOLO
Slika 1 l : Prednji todak

| Skupina |
Gt?upau

1 NMP — 11/1

7



(ghdels | gifra Naziv dela posoy
B 211.390 Prednje kolo kpl. z deli 118 1
Prednji tolak
1 211.392 Prednje pesto kpl. z deli 3—35 1
‘ Prednja glavéina
2 211.422 Ojaditveni obrol 2
: Ojaditveni obrué
3 211.430 Plo$dica 2
' Ploédica
4 035.073 Krogliéni leZaj 2
Kugliéni leiaj 6202
5 211.395 Distan¢na cev 1
Odstojna cev
6 211431 Polsten obroc¢ 1
: Prsten od filca
7 211.428 Distanéni pokrov 1
) Odstojni poklopac
8 211.429 Matica 1
Navrtka
.9 031.936 PodloZka 15 1
Podloska
10 211.39 Vti¢na os 1
Usadna osovina
11 211,424 Zavorna ¢&eljust kpl. z delam 12 1
Kodiona papuéa
12 211.425 Vzmet y)
_ Opruga
13 211423 Nosilna plo3ca 1
Nosedéa ploda
14 211.426 Razmikad 1
| Razmikaé
15 211.427 Zavorni vzvod 1
Kodiona poluga
16 025.353 Vijak 1
Vijak Mé6x20 CV.80
17 211.394 Zbica s privojko 36
Zbica sa navrtkom ,
18 211.393 Plati$ée 1
Naplatak
1 NMP —11/2

“




~

| slika 1

" PREDNJE XOLO
Prednji todak

| " Grupa 1t

1 NMP —11/3

b3



B g:}:  8ifra Naziv dela osoy l

19 - 044.944 Gumi- vioZzek 1
UloZak od gume

20 044.961 Zra&nica ' ’” 1
Unutrasnja guma 250x19

21 044.956 Plasé ” 1
Spoljna guma 25019

1 NMP —11/4

44




Slika 1 '

 ZADNJEKOLO [ —
- Zadnji tolak | et




- ’ gﬁ.m ¢ §ifra Naz‘i’\r dela Kosov
- 211.400 Zadnje kolo kpl. z deli 1 —27, 32 1
_ Zadnji tolak

1 211.401 Zadnje pesto kpl. z deli 9—11 1
Zadnja glavéina
2 211422 Qjaditveni obrod 2
Ojacitveni obrué
3 211424 Zavorna &eljust kpl. z delom 4 1
Kodiona papuéa
4 211.425 Vzmet ' 2
; Opruga
5 211.402 Nosilna ploi¢a 1
Noseéa ploéa
6 025.353 Vijak | 1
Vijak M6x20 CV.80 N
7 211.436 Zavorni vzvod 1
Kodiona poluga
8 211.435 Razmikac¢ 1
Razmikac
9 211.430 . Plos&ica 2
Plodica
10 035.073 Krogliéni leZaj 2
Kugli¢ni letaj 9202 N
11 211.437 Distancna cev 1
, "Odstojna cev
12 211431 Polsten obrot 1
Prsten od filca
13 211.429 Matica 2
Navrtka
14 031.936 Podlozka 4,
Podloska 13 N 2
15 208.816 Natezalec verige 2
Natezaé lanca
16 211.407 Vti¢na os 1 ,
Usadna osovina
17 211.408 Distanéna pula {
Odstojna Saura
18 211.403 Kolut sklopke kpl. z delima 19,20 1
Kolut kvadila
1 NMP —12/2




F

Slika 1

 ZADNJE KOLO

Zadnji tolak

1 NMP —12/3




dela s Kosov
BhGh | um Naziviera Kowor
19 032.141 Varovalni obro& 1
Osiguravajuéi obrué 35x1,5
20 |- 044.227 Krogli¢ni leZaj _ 1
. Kugliéni leZaj 6202 —Z
21 211411 VeriZno kolo ., _ 1
Lanéanik Z =150
211.404 Gumijasti vloZek 1
UloZak od gume
210 Vijak 5
025.21 Viigk MTX30
24 031.846 Vzmetni obro¢ 5
Oprutna podloska B!
25 1.07 Matica py 5
031.076 Navrtka M7
26 211.406 Zbica s privojko 36
_ Zbica sa navrtkom
27 211.405 Platid&e 1
Naplatak
28 044.944 Gumi vloZek 1
UloZak od gume :
29 044.962 Zradnica 1r 1
“ Unutrainja guma 3,00x18
30 . Plag¢ " 1
044.958 Spoljna guma 3,00x18
3 211.409 Veriga — 112 valj&kov 1
Lanac _
—_ 2022 Vtiéni ¢len 1
02.268 Zavrini élanakkpl'
32 211438 Sornik 1
Svornjak
1 NMP —12/4
55




Slika 1

ELEKTRICNA OPREMA
Elektriéna oprema

Skupina
Grupa B

_ ~

1 NMP —13/1




gn| e e,
1 211.387 Zaromet 1
' Reflektor kpl.
2 044.660 Zarnica 1
Sijalica VY 25/25W
3 044.669 Zarnica i
Sijatica 8V 3W
4 211421 Zailitna mreia 1
Zaltitna mreia
5 025.192 Vijak N 2
Vijak Mé6x20 |
6 200.330 Sirena 1
Sirena
7 031.075 Matica M6 N 2
_ Navrtka
8 031.845 Vzmeini obro¢ B6 N 1
Opruina podloske
9 211.389 Zadnja svetilkak 1 1
Zadnje svetlo pl.
10 211.388 Podloina guma 1
PodloZna guma
11 031.995 Varovalna podloZka ,c 4 N 1
Podlos$ka ozubljena ™'
12 044.668 Zarnica 1
Sijatica 8V 18/5W
13 208.256 Stikalo 1
Prekidacé
— 211.085 Magnetni viigalnikk 1 1
Magnetni upaljaé pi.
14 211.433 Magnetni vztrajnik 1
Magnetni zamajac
15 211.434 Nosilna plos¢a 1
Noseca ploca kpl.
16 027.204 Vijak N 3
Vijak M4x12
17 031.999 Zobata podloZika 3
Ozubljena podloska B43 N
18 200.028 PodloZka 3
Podlolka
1 NMP —13/2

55



Skupina
Grupa 13

ELEKTRICNA OPREMA
Elektriéna oprema

Slika 1

1 NMP~-13/3




§t. dela

4.,”.N'aziv dela

Br. deta | - ST Kosoy.

19 031.044 ~ Matica 1

' _ Navrtka M10x1

20 031.934 ‘Podlozka 10,5 1
-Podloska

21 200.048 Valjéek 1
Valjéi¢

22 211413 Viigalna tuljava 1

. . Namotaj za paljenje

23 027.078 Vijak 2
Vijak M6X12

24 205.014 Gumi tulec 1
Umetak od gume

25 211.414 VZigalni kabel 1
Kabel za paljenje

26 206.917 Gumi tulec 1
Umetak od gume

27 206.116 Kapica za svedico 1
Kapica za svedicu

1 NMP — 13/4

5%




PRIMERJALNI PREGLED STANDARDNIH DELO?

J JUS — DIN'

UPOREDNI PREGLED STANDARDNIH DELOVA| JUS — DIN
sifra | ‘appbina s DIN Sifra | Supioa JUs DIN
ARHE
‘1’3% 6 813 ﬁgi-ggi 3;{ 934 8 13 || MB2013 | 433
' : 936 |6, 11, 12| MB2013 | 433
210 127 | MB1.051 931 933 § 4 MBoo5 | 33
236 9 | MBILO51 931 o0 5 || MBI 3
353 | 11,12 | MB1.051 931 908 3 || MBo1s | eioe
394 8 M.B1.051 931 -B2. -
3 5 | MBI o 996 3 || MB2151 | 6798
410 8 | MBI1051 931 032 ;
073 5 || M.C2401 4
043 1 M.B1.060 | 960 081 2 || M.Cz401 47
275 4 M.B1.053 933 082 3 || MCz401 471
287 8 M.B1.053 933 141 12 || M.C2.400 472
288 9 M.B1.053 933
303 8 M.B1.053 933 035
314 7 | MB1.053 933 034 3 || M.C3.601 625
330 8 | MB1053 933 035 3 || M.C3.601 625
586 9 | MBII20 912 053 8 _ 625
589 9 M.B1.120 912 072 3 || M.C3601 625
073 |3, 11, 12| M.C3:601 625
027 170 g = 720
077 9 M.B1.103 84 036
078 13 M.B1.103 84 236 5 . 5504
082 1 M.B1.103 84
237 2 — 6504
083 1 MB1.102 84
085 1 | MBL102 84 B 3 — PR
087 1 M.B1.102 84
204 13 MB1.117 85 037
239 1 M.B1.117 85 044 4 M.C2.230 | 1481
290 1 || M.Cz2201 7
031
044 13 — 70616 038
075 | 1,89 13| M.B1.01 934 008 2 || M.C2050 | 6888
076 | 2,5,7 | MB1.601 934
8, 12 _ ' 044
077 9" | MB1.601 934 154 2,8 || MmB2011 125
078 8 | MB1601 934 27 2’12 || MB2o11 125
123 2 | MB1.602 934 370 2 — 615
124 1 M.B1.602 934 534 3 — 5401
145 8 M.B1.602 934 535 4 — 5401
224 8 M.B1.603 439 582 1 — 7603
845 8,13 | MB2.110 127 584 6 — 7603
846 | 7.8 12| MB2110 127 730 1 M.B1.102 84
847 1 M.B2.110 127 732 1 M.B1.102 84
848 8 M.B2.110 127 836 3 || MC2060 | 6885
1 NMP—1.




PREGLED SIFER

PREGLED $IFARA

Sifra S‘l;::?;ana 8ifra Sc!;:un?px:a 8ifra Sécgl‘)pi:a
o | 620 3 701 5
08 13 621 2 749 3
623 2 873 4
018 13 628 2 889 3
16 £ 634 2 917 13
172 5 637 3
173 5 639 3 207
1 2 641 3 007 3
12 2 648 3 008 3
281 23 651 4 131 2
) 23 652 4 . 185 2
5oz ' 655 3 188 2
202 5 656 3 192 1
2o : 658 3 403 2
o ;3 659 4 409 2
2% ; 660 4 410 2
@ |
201 665 3 835 2
487 5 675 4 841 6
594 6 676 4 921 7
» 677 4 922 7
20 678 4 924 7
268 12 682 4 944 2
721 5 683 4 993 3
723 5 684 4 994 4
1 5 7 i 28
203 812 5 12 3
848 9 813 4 014 2
847 8 015 6
204 214 2 921 6
260 8 226 3 122 6
473 2 228 2 023 6
561 8 41 2 024 6
583 6 243 3 025 6
: 944 3 026 6
205 945 1 027 6
BS | 23 206 029 6
386 1 116 13 030 6
593 2 118 3 031 6
603 5 120 3 032 6
604 4 121 3 033 6
607 4 124 3 034 6
614 1 251 7 035 6
615 1 302 4 036 6
616 2 309 2 037 6
1'NMP —II,

53




”~

i - Sk
sitra o ifra v sitra Gripe:
038 6 340 8 407 12
039 6 343 8 408 12
040 6 345 8 409 12
041 6 348 10 411 12
042 6 349 9 413 13
043 6 350 9 414 13
044 6 351 9 415 9
073 1 352 9 416 9
207 2 353 9 417 8
256 13 354 9 418 8
816 12 355 9 419 3
824 2 356 9 421 13
825 2 357 9 422 11, 12
829 2 358 9 423 11
il 2003 || B | B
209 _ 361 9 426 11
824 2 362 9 427 11
877 8 363 9 428 11
945 8 364 9 429 11, 12
992 3 365 9 430 11, 12
994 3 366 9 431 11, 12

367 9 432 2
211 368 9 ﬁi g
080 1 30 H 435 12
083 1 370 2

371 9 436 1
085 13 33 9 437 12
086 6 375 1 438 12
261 10
262 10 376 10 260
263 10 317 8 091 4
264 10 381 8 216 5
265 10 384 9 217 5
266 10 385 . 8
g | # | o |
¢ _
270 7 388 13 497 2
276 8 389 13 036
305 7 390 11 236 2
307 8 392 11 "
310 7 393 11
311 8 394 11 597 2
312 8 395 11 660 13
313 8 3% 11 668 13
315 8 397 8 669 13
321 8 400 12 748 2
330 8 401 12 754 2
335 8 402 12 044 11, 12
336 8 403 12 956 11
337 8 404 12 958 12
338 8 405 12 961 11
339 8 406 12 062 12

‘1 NMP — IIT.




L oent
2 . . |
oA N, - N UV SR

El

B3

kS
ok
N
'




